

CyberInfo Consulting Sweden AB

559416-1332

Årsredovisning för räkenskapsåret
2022-12-30 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jack-Benny Persson, Styrelseledamot
2024-01-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Bjuv och tillhandahåller IT-konsulttjänster i södra Sverige med fokus på Linux, drift, utveckling, dokumentation och säkerhet.

Bolaget bildades i slutet av december 2022 och detta är således bolagets första räkenskapsår. Under året har bolaget haft fyra kunder.

Bolaget har en ansvarsförsäkring hos If.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget köpt in en begagnad Dell PowerEdge-server samt annan datorutrustning för laborationer och intern drift. Begagnad utrustning har valts för att väsentligt hålla nere kostnaderna samt bidra till minskat elektronikavfall.

Flerårsöversikt

	2022-12-30 - 2023-12-31
Nettoomsättning	578 179
Resultat efter finansiella poster	59 200
Soliditet (%)	20

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	0	25 000
Årets resultat			47 034	47 034
Vid årets utgång	25 000	0	47 034	72 034

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	47 034
Summa	47 034
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	47 034
Summa	47 034

Resultaträkning

	Not	2022-12-30
	1	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning		578 179
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		578 179
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter		-3 843
Övriga externa kostnader		-34 581
Personalkostnader	2	-484 352
Summa rörelsekostnader		-522 776
Rörelseresultat		55 403
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 797
Summa finansiella poster		3 797
Resultat efter finansiella poster		59 200
Resultat före skatt		59 200
Skatter		
Skatt på årets resultat		-12 166
Årets resultat		47 034

Balansräkning

Not 2023-12-31
1

Tillgångar	
Omsättningstillgångar	
Kortfristiga fordringar	
Kundfordringar	72 422
Övriga fordringar	46 313
Summa kortfristiga fordringar	118 735
Kassa och bank	
Kassa och bank	241 099
Summa kassa och bank	241 099
Summa omsättningstillgångar	359 834
Summa tillgångar	359 834
Eget kapital och skulder	
Eget kapital	
Bundet eget kapital	
Aktiekapital	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000
Fritt eget kapital	
Årets resultat	47 034
Summa fritt eget kapital	47 034
Summa eget kapital	72 034
Kortfristiga skulder	
Leverantörsskulder	130
Skatteskulder	5 758
Övriga skulder	186 107
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	95 805
Summa kortfristiga skulder	287 800
Summa eget kapital och skulder	359 834

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-12-30
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för CyberInfo Consulting Sweden AB, 559416-1332
Avseende räkenskapsåret 2022-12-30 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Bjuv

Jack-Benny Persson
Jack-Benny Persson
Styrelseledamot
2024-01-06